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Zodiak konsoliderar sin polska verksamhet 
 
Zodiak Television avser att förvärva utestående 65 % av aktierna i det polska bolaget 
Mastiff Media Polska för 32 MSEK. Köpeskillingen kommer att betalas kontant. 
  
Mastiff Media Polska är ett snabbväxande och lönsamt bolag som omsatte cirka 40 
MSEK under 2007 och som beräknas omsätta mer än 100 MSEK under 2008. För 
närvarande äger Zodiak 35 procent av bolaget, men har nu för avsikt att utnyttja sin 
option att förvärva resterande 65 procent. 
 
Med en stark ledningsgrupp på plats har Mastiff Media Polska lyckats säkra ett antal 
stora produktioner för de flesta av Polens största TV‐kanaler. Exempel på sålda 
produktioner är So you think you can dance för TVN, Don’t forget the lyrics för TVP och 
5th grader för TV Puls. Med sin starka tillväxt och goda lönsamhet utgör Mastiff Media 
Polska en attraktiv investering för Zodiak. 
 

‐ Utvecklingen för Mastiff i Polen har varit imponerande och ledningen har lyckats 
bygga det starka bolag som vi hoppades på. Beslutet att köpa de resterande 
aktierna var därför lätt att ta. Med 100 procent av ägandet tar vi nu full kontroll 
av ett bolag som är väldigt viktigt för vår framtida verksamhet i Öst‐ och 
Kontinentaleuropa, säger Patrick Svensk, VD för Zodiak Television. 

 
Zodiak Television kommer att betala 32 MSEK med en potentiell tilläggsköpeskilling 
under 2009 beroende av företagets utveckling. Zodiak har för avsikt att nå en slutgiltig 
överenskommelse snarast och betala hela köpeskillingen kontant under förutsättning 
att finansiering är på plats. 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Patrick Svensk 
VD och koncernchef, Zodiak Television 
+46‐708 66 07 30 
 
Erik Hultkvist 
Investor Relations 



+46‐739 37 05 16 
 
Zodiak Television AB utvecklar, producerar och distribuerar rörligt innehåll för alla typer av plattformar – 
TV, bio, internet och mobiltelefoner. Dotterbolaget Zodiak International distribuerar koncernens och 
andra produktionsbolags program och rättigheter på den internationella marknaden med kunder i över 70 
länder.  
 
Zodiak bedriver sin verksamhet under följande varumärken i följande länder: Bullseye (Storbritannien), 
Diverse Productions (Storbritannien), Lucky Day (Storbritannien), Red House (Storbritannien), Zodiak 
International (Storbritannien), Kanakna (Belgien, Nederländerna), Social Club Productions (Danmark), 
Mastiff (Sverige, Danmark, Norge, Ukraina), Jarowskij (Sverige), 5th Element (Sverige), Yellow Bird 
(Sverige), Broadcasters (Finland), Mastiff Media (Polen), TeleAlliance Media Group (Ryssland), Dixi Media 
(Ryssland), YS Films (Ukraina) och Sol (Indien)  
 
 
 


